
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il DD 4595 del 20/09/2021  con il quale si è indetto un bando di selezione per 

l’assegnazione di borse per rimborsi per viaggio di studio in Spalato, Croazia riservate a 

studenti iscritti ai CdL programmati e sostenuti dal Dipartimento di Architettura DIDA 

dell’Università degli Studi di Firenze, all’interno degli Accordi di collaborazione culturale e 

scientifica tra l’Università degli Studi di Firenze e l’Università di Split. 

PRESO ATTO che per mero errore materiale  nell’intestazione si riporta un numero di 5 

borse anziché 8 come riportato esattamente nell’art. 1 del bando. 

 
DECRETA 

Viste le premesse che qui si intendono integralmente richiamate l’intestazione del bando è 
così modificata : 
Bando di selezione per l’assegnazione di n. 8 borse per rimborsi per viaggio di studio 
in Spalato, Croazia riservate a studenti iscritti ai CdL programmati e sostenuti dal 
Dipartimento di Architettura DIDA dell’Università degli Studi di Firenze, all’interno 
degli Accordi di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di 
Firenze e l’Università di Split.  
 
 
Firenze, 22 settembre 2021 
                                                                                    Il  Direttore del Dipartimento 
                                                                                       Prof. Giuseppe De Luca  

 




	DECRETA

		2021-09-22T13:08:46+0200
	Giuseppe De Luca




